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The 25th Generali Cologne Marathon will take place on Sunday, October 1st, 2023. 
Further information can be found in the flyer provided or at www.kvb.koeln/marathon

Am Sonntag den 01.10.23 findet der 25. Generali Köln Marathon statt. 
Weitere Informationen finden Sie im ausliegenden Flyer oder unter 
www.kvb.koeln/marathon

Neumarkt Universitätsstraße1

So
01.10.

Di
17.10.

03:00 03:00

Neumarkt Universitätsstraße7

www.kvb.koeln | KVB-App | 0800 6 50 40 30 (kostenlos) (free of charge) | Änderungen vorbehalten subject to alterations 2023-09

betroffene Linien
affected lines

Sperrung
closure7

1 Ersatzbus
replacement bus

1
7

Fußweg zur Stadtbahnhaltestelle > 200 m
walking distance to tram stop

barrierefreie Bushaltestelle
accessible bus stop

101 Neumarkt Rudolfplatz Moltkestraße Universitätsstr.

Ersatzbus replacement bus

The 25th Generali Cologne Marathon will take place on Sunday, October 1st, 2023. 
Further information can be found in the flyer provided or at www.kvb.koeln/marathon

Am Sonntag den 01.10.23 findet der 25. Generali Köln Marathon statt. 
Weitere Informationen finden Sie im ausliegenden Flyer oder unter 
www.kvb.koeln/marathon

RB
24

, 2
6,

48

RE
5 (R

RX

), 12, 22Leyendeckerstr.

Akazienweg
Wolffsohnstr.

Westfriedhof Nußbaumerstr.
Subbelrather
Str. / Gürtel

Liebigstr.

Hans-Böckler-Platz/
Bf West  

Körnerstr.
Piusstr.

Chlodwig-
  platz

Appellhofplatz
(Breite Str.)

Appellhofplatz
(Zeughaus)

Christophstr./
Mediapark

Kartäuserhof
Eifelstr.

Zülpicher Platz

Weyertal 

Dürener Str./
Gürtel 

Wüllnerstr.

Zülpicher Str./
Gürtel

Gleueler Str./
Gürtel

Lindenburg
(Universitätsklinik)

Poststr.

Dasselstr. /Bf Süd 
Universität

Maarw
eg

Clarenbach
sti

ft

Eupener S
tr.

Brahmsstr.
Stüttgenhof

Marsdorf

Lenauplatz

Gutenberg-
str.

Barbarossaplatz

Weinsbergstr./
Gürtel

Melatengürtel

Müngersdorf
Technologiepark 

Köln
Süd

Zoo /Flora

Reichenspergerplatz

Ebertplatz

Breslauer
Platz / Hbf

Dom / Hbf

Köln 
Hbf

Lohsestr.

Rathaus

Escher 
Str.

RB25

Mauritius-
kirche

Venloer Str./
Gürtel  

Ehrenfeld

Eifelwall/
Stadtarchiv

RB 25
Hansaring

17
Severinstr.

Friesen-
platz  

S 6
Nippes

Rochusplatz S 12

5
16

1
9
7

1
7

7

5

5

4
3

4
3

1618

18
13

13

13

16

4
3

1215

12
15

9

9

RE 1 (RRX), 8, 9RB 27, 38

S 12, 19

Nußbaumerstr.
Subbelrather
Str. / Gürtel

Liebigstr.

Hans-Böckler-Platz/
Bf West  

Appellhofplatz
(Zeughaus)

Lenauplatz

Gutenberg-
str.

Dom / Hbf

RathausFriesen-
platz  

5

5

Chlodwig-
  platz

Appellhofplatz
(Breite Str.)

Eifelstr.

Poststr.

Barbarossaplatz

Reichenspergerplatz

Ebertplatz

Breslauer
Platz / Hbf

Dom / Hbf
16

16

16

17
Severinstr.

5
HeumarktHeumarkt

Appellhofplatz
(Breite Str.)

Poststr.

Barbarossaplatz

Zoo /Flora

Reichenspergerplatz

Ebertplatz

Breslauer
Platz / Hbf

Dom / Hbf

Eifelwall/
Stadtarchiv

18

18

18

9

Stüttgenhof
Marsdorf

Brahmsstr.
7

Dürener Str./
Gürtel 

Wüllnerstr.

7

Maarw
eg

Clarenbach
sti

ft

Eupener S
tr. Rudolf-

platz
Moltkestr.

1 1
9
7

7

71
Neumarkt

71Melaten

Universitätsstr.
1
Weiden

West

7 Frechen-
Benzelrath

Bensberg
1

7
Zündorf

Aachener
Str. /
Gürtel

101

1 7 Gleisbau Hahnenstraße

Die KVB erneuert vom 16. September bis 17. Oktober in großem Umfang die Infrastruktur am Oberbau der Hahnenstraße zwischen den Haltestellen Neumarkt und Rudolfplatz.
Die gesamte Baumaßnahme gliedert sich in zwei große Bauabschnitt e sowie einen nachgelagerten Bauabschnitt  vom 29. bis 30. Oktober. Hieraus ergeben sich drei Phasen mit 
unterschiedlichen Betriebszuständen.
        Am Sonntag, den 01.10.23 fi ndet der 25. Generali Köln Marathon statt . Die Haltestellen der Linie 9 zwischen Sülz Hermeskeiler Platz und Neumarkt werden bis ca. 15:15 Uhr nicht 

angefahren. Weitere Informati onen fi nden Sie unter unter www.kvb.koeln/marathon
       An den Heimspieltagen des 1. FC Köln werden zur Verstärkung auf den Linien 3 und 4 zusätzliche Bahnen eingesetzt.

Sa
16.09.

03:00

Di
17.10.

03:00

Phase      1 2PhaseSa
16.09.

So
01.10.

03:00 03:00

So
01.10.

Di
17.10.

03:00 03:00

Neumarkt Rudolfplatz1

Sa
16.09.

So
01.10.

Neumarkt Rudolfplatz7
Neumarkt Sülz Hermeskeiler Platz9

03:00 03:00

www.kvb.koeln | KVB-App | 0800 6 50 40 30 (kostenlos) (free of charge) | Änderungen vorbehalten subject to alterations 2023-09

RB
24

, 2
6,

48

RE
5 (R

RX

), 12, 22

Hans-Böckler-Platz/
Bf West  

Severinsbrücke

Drehbrücke

Poller Kirchweg

Raiffeisenstr.
Poll Salmstr.

Schönhauser Str.

Bayenthalgürtel

Chlodwig-
  platz

Bonner
 Wall

Appellhofplatz
(Breite Str.)

Appellhofplatz
(Zeughaus)

Kartäuserhof

Heinrich-Lübke-Ufer

Ulrepforte 

Arnulfstr.

Dürener Str./
Gürtel 

Wüllnerstr.

Gleueler Str./
Gürtel

Mommsenstr.

Melaten

Berrenrather Str./
Gürtel

Euskirchener 
Str.

Poststr.

Dasselstr. /Bf Süd 
Universität

Pohligstr.

Eifelplatz

Herthastr.

Maarw
eg

Cla
ren

ba
ch
sti
ft

Eupener S
tr.

Alte
r M

ilit
ärri

ng

RheinEnergi
eST

ADIO
N

Junkersd
orf

Mohnweg

Bahnstr
.

Brahmsstr.
Stüttgenhof

Haus Vorst
Marsdorf

Frechen Kirche
Frechen Bf

Weinsbergstr./
Gürtel

Melatengürtel

Müngersdorf
Technologiepark Lövenich Dom / Hbf

Suevenstr.

Rathaus

Deutzer
Freiheit

Tarifgrenze

Bf Deutz
/LANXESS

arena

Koeln-
messe

Messe/Deutz

RE 12, 22
RB 24, 26, 38

Weiden West

9Sülz Hermeskeiler Platz

13

17
Severinstr.

15
Ubierring

Sülzburgstr.

Aachener
Str. /
Gürtel

Moltke-
str.

5
Heumarkt

5
16

1
9
7

1
9

1 1

7

7

7

4
3

18

18

13

13

13

16

4
3

12

1215

15

17

16

16

9

9

Hans-Böckler-Platz/
Bf West  

Appellhofplatz
(Zeughaus)

Dom / Hbf

Rathaus

5

5

Schönhauser Str.

Bayenthalgürtel

Chlodwig-
  platz

Appellhofplatz
(Breite Str.)

Eifelstr.

Heinrich-Lübke-Ufer

Ulrepforte 

Poststr.

Dom / Hbf

Ubierring

16

16

16

16

17
Severinstr.

Appellhofplatz
(Breite Str.)

Arnulfstr.

Poststr.

Dom / Hbf

Eifelwall/
Stadtarchiv

Sülzburgstr.

18

18

18

Severinsbrücke

Drehbrücke

Poller Kirchweg

Raiffeisenstr.
Poll Salmstr.

Stüttgenhof

Haus Vorst
Marsdorf

Frechen Kirche
Frechen Bf

Tarifgrenze

7

Brahmsstr.
7

Dürener Str./
Gürtel 

Wüllnerstr.

7

Mauritius-
kirche

Dasselstr. /Bf Süd 

Bf Süd 

Universität

Zülpicher Platz

Weyertal 

Zülpicher Str./Gürtel

Mommsenstr.

Lindenburg
(Universitätsklinik)

9Sülz Hermeskeiler Platz

9

9
Melaten

Maarw
eg

Cla
ren

ba
ch
sti
ft

Eupener S
tr.

Alte
r M

ilit
ärri

ng

RheinEnergi
eST

ADIO
N

Junkersd
orf

Mohnweg

Bahnstr
.

Deutzer
Freiheit

Weiden West

Bf Deutz/
Messe

Aachener
Str. /
Gürtel

Moltke-
str.

11 1
9

1
9
7

7
Univer-

sitätsstr.
Heumarkt

971

71

Neumarkt

Rudolfplatz
Bensberg

1

9
Königs-

forst

7
Zündorf

7 Frechen-
Benzelrath

1Weiden West

Weißhausstr.

Barbarossa-
platz109

betroffene Linien
affected lines

Sperrung
closure7

1

9
Ersatzbus
replacement bus

1
7

189

Fußweg zur Stadtbahnhaltestelle > 200 m
walking distance to tram stop

barrierefreie Bushaltestelle
accessible bus stop

109 Moltkestraße Roonstraße Barbarrossaplatz Bf Süd

Weißhausstr. Universität Weyertal Lindenburg Zülpicher Str./
Gürtel Mommsenstraße Hermeskeiler

Platz

RudolfplatzNeumarkt Zülpicher
Platz

Ersatzbus replacement bus
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